



Org. jed.: 0211
Náz. Org. jed.: Grenar Milan
Zakázka: K25159
Název zak.: Obnova vybraných místních

Dodavatel:
KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1

IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213

Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Oborná

Oborná 80

792 01 Oborná

IČO:00846520

DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2026000116

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 19.05.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 15.05.2026
Datum splatnosti: 18.07.2026

Fakturuje vám za provedené stavební práce na akci:
"Obnova vybraných místních komunikací v Oborné"

K25159 za 5/2026 dle ZP č. 2

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	K25159 za 5/2026 dle ZP č. 2	1,000	kpl	147 847,00		147 847,00	21,00	31 047,87	178 894,87
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka	
					147 847,00	21,00	31 047,87	178 894,87	
Celkem DPH					147 847,00		31 047,87	178 894,87	
Částka k úhradě								178 894,87 CZK	

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Čagánková Zuzana, tel. 778 427 988



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 02 ZP a SP od 1.5.2026 do

Číslo protokolu: 02

Dodavatel:	KARETA s.r.o.
	IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo:	Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel:	Obec Oborná
	IČO: 00846520
Název a sídlo:	Oborná 80, 792 01 - Oborná
Smlouva o dílo č.:	K25159

Stavba:	
Název stavby:	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Číslo stavby:	K25159.1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000 %)	1 344 309,39	1 196 462,39	147 847,00	1 344 309,39	0,00
DPH 21,000 %	282 304,97	251 257,10	31 047,87	282 304,97	0,00
Celkem základ pro DPH	1 344 309,39	1 196 462,39	147 847,00	1 344 309,39	0,00
DPH	282 304,97	251 257,10	31 047,87	282 304,97	0,00
Celkem s DPH	1 626 614,36	1 447 719,49	178 894,87	1 626 614,36	0,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:
Datum: 15.5.2026	Datum: 15.5.2026
Podpis:	Podpis:

Soupis provedených prací

02

Měna: CZK

 na stavbě: Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
 za období: 02 ZP a SP od 1.5.2026 do

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
	K25159.1	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							
	01	MK č. 23c							
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
13	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	18,000	0,000	0,000	18,000	130,00	2 340,00
14	935712	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU	M	16,000	0,000	0,000	16,000	1 711,00	27 376,00
	Součet za:	93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							29 716,00
	ON	Ostatní náklady							
23	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	4 400,00	4 400,00
	Součet za:	ON - Ostatní náklady							4 400,00
	Součet za:	01 - MK č. 23c							34 116,00
	02	MK č. 24c							
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
13	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	27,000	0,000	0,000	27,000	130,00	3 510,00
14	935712	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU	M	21,000	0,000	0,000	21,000	1 711,00	35 931,00
	Součet za:	93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							39 441,00
	ON	Ostatní náklady							
23	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	4 400,00	4 400,00
	Součet za:	ON - Ostatní náklady							4 400,00
	Součet za:	02 - MK č. 24c							43 841,00
	03	MK č. 25c							
	91	Doplňující práce na komunikaci							
16	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,000	0,000	0,000	10,000	2 750,00	27 500,00
	Součet za:	91 - Doplnující práce na komunikaci							27 500,00
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
19	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	29,000	0,000	0,000	29,000	130,00	3 770,00
20	935712	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU	M	20,000	0,000	0,000	20,000	1 711,00	34 220,00
	Součet za:	93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							37 990,00
	ON	Ostatní náklady							

Soupis provedených prací
02



Měna: CZK

29	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	4 400,00	4 400,00
Součet za:		ON - Ostatní náklady							4 400,00
Součet za:		03 - MK č. 25c							69 890,00
Součet za:		K25159.1 - Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							147 847,00

Za zhotovitele (předávající) :

Za objednatele (přebírajícího)